1500 na dobrach Kobile Wielkie z okręgu Nowo Radomskiego w Dz. IV N. 18b zapisanej i 5. Franciszka Kosińskiego wierzyciela sumy ra. 2970 na dobrach Sędów A B z okręgu Wartyńskiego w Dz. IV N. 3 zapisanej, otworzył się spadek do regulacji którego wyznaczam termin przed podpisaniem Rejentem na d. 16 (28) Lutego 1876 r.

Kalisz d. 8 (20) Sierpnia 1875 r.
Wilhelm Grabowski.

REGULACJE HYPOTECZNE УСТРОЙСТВО ИПОТЕКЪ.

N. D. 7193. Sąd Pokoju w Berezynie.
Wydział Hypoteczny.

Z powodu żądania przez Prokuratorję w Królestwie Polskiem, wywołania do pierwotkowej regulacji hipotecznej okręgowej, osady wiejskiej, we wsi Lochowice, okręgu Bereznińskiego, powiecie Rawskim położonej, składającej się z trzech włók gruntu przez **Eliaszę Kahana** posiadanych.

Zawiadania niniejszem osoby interesowane, że regulacja tej nieruchomości nastąpi w miejscu posiedzeń Sądu tutejszego przed delegowanym do tej czynności Pisarzem Sądu w c. 5 (17) Marca 1876 roku.

Wzywa przeto, aby do takiej samej interesowani osobiście, lub przez pełnomocników urzędownie i specjalnie umocowanych zgłosili się, żądania swe i wnioski do protokołu regulacji podali, orsz w dokumencie prawa ich wspierające zaopatrzyli się.

Ostrzeżenie, iż niezgłaszający się w terminie, podpadną skutkom prekluzji w art.

A. B. jedną całość i księgę hipoteczną mających, wywłaszczonych dłużników Dobra te granice mają niesporne, i są okopcowane, pozostają w posiadaniu dzieżawnem z awentarszem żywym i martwym przez Ottona Busch na lat dziewięć, za kontraktem urzędowym przed Rejentem Paszkowskim w Kaliszu pod d. 18 (30) Maja 1874 r., sporządzonym, za cenę dzierżawną roczną po rsr. 825, a contento której dzierżawy zapłacił Otton Busch dzierżawca właścicielowi tych dóbr Adamowi Przeradzkiemu rs. 1,800, dzierżawa ta zaczyna się od dnia 12 (24) Czerwca 1874 r., a kończy się w tym samym dniu 1883 r., w ostatnim zaś roku dzierżawca od czynszu dzierżawnego jest zwolniony.

Na dobrach zajmowanych żadnej karczmy, ani też wyszynku trunków nie ma.

Dobra Nowe-Kozuby lit. A. B. z przyległościami i młynem obejmują przybliżonym sposobem wlok 16 morg 26 pr. 150 na miarę nowopolską, czyli dziesiątyń 240 na miarę rossyjską, gruntu należą do klasy II, III i IV. Z dóbr tych opłaca się podatków rocznie rs. 134 k. 84, za-ległość podatków, a mianowicie składki ogniowej za rok 1874 wynosi rs. 12 kop. 84

Akt zajęcia obejmujący szczegółowy opis wszystkiego przejrzanym być może u Kazimierza Ruszkowskiego Patrona przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu, subhastacje tych dóbr imieniem Sachsa i Tenzera popierającego, który to akt zajęcia doręczony został Józefowi Gadomskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Szadku, Wojtowi gminy Wola Węzykowa w dniu 6 (18) Czerwca 1875 r. Akt zajęcia zarejestrowano w księdze hipotecznej Nowe Kozuby lit. A. B. w d. 23 Czerwca (10 Lipca) 1875 r., a w biurze Pisarza Trybunału Cywilnego w Kaliszu w dniu 9 (21) Lipca 1875 roku.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, które w biurze Pisarza Trybunału w Kaliszu i u Kazimierza Ruszkowskiego Patrona Trybunału w Kaliszu przejrzane być mogą, odbędzie się na audjencji Trybunału Cywilnego w Kaliszu w d. 28 Sierpnia (9 Września) 1875 r. o godz. 10 z rana, poezem dalsze formalności nastąpią.

Kalisz d. 12 (24) Lipca 1875 r.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków oraz temczasowego przy-sądzenia w dniu 31 Października (12 Listopada) roku bieżącego w którym to dniu wyrokami Trybunału Cywilnego w Kaliszu młyn wodny z zabudowaniami i gruntem morg 50, jaki przez Komornika Roweckiego zajęty, a własność Walentego Aleksandra Gorczyckiego stanowiący, z pod sprzedaży tej wyłącznym został, a następnie termin do stanowczego przysądzenia dóbr Nowe Kozuby lit. A. B. na dzień 23 Grudnia (4 Stycznia) 1875 r. o godzinie 10-tą z rana oznaczony został. Dobra te temczasowo Patronowi Ruszkowskiemu za sumę rs. 5000 przysądzone zostały.

Kalisz d. 1 (13) Listop. 1875 r.
Skończyński.

N. D. 7255. Pisarz Trybunału Cywilnego w Kaliszu.

Zawiadania, iż w dniu 2 (14) Grudnia r. b.

3,600 z procentem, jaki za należy być się okaże na mocy dokumentów jako to:

1) Wykazu hipotecznego nieruchomości we wsi Chmielniku pod Kaliszem pod № 5 oznaczonej.

2) Wykazu hipotecznego drugiego nieruchomości we wsi Chmielniku pod Kaliszem pod № 6 położonej.

3) Aktu Rady familijnej w Sądzie Pokoju w Kaliszu pod dniem 28 Kwietnia (10 Maja) 1870 r. sporządzonego.

4) Wypisu urzędowego czyli decyzji w Trybunale Cywilnym w Kaliszu pod dniem 1 (13) Czerwca 1870 r. zapadłej, — oraz.

5) Aktu urzędowego przed Rejentem Teodorem Kuskowskim pod dniem 1 (13) Lipca 1875 r. sporządzonego, przez akt Franciszka Roweckiego Komornika przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu pod dniem 18 (30) Września 1875 r. rozpoczęty i tegoż samego dnia ukończony.

Akt ten doręczony został Pisarzowi Sądu Pokoju w Kaliszu Bolesławowi Miaskowskiemu i Wójcowi gminy Tyniec Marcinowi Tmaszowskiemu, obydwom pod dniem 24 Września (6 Października) 1875 r. przez Woznego Sądu Pokoju w Kaliszu Ignacego Pelkę, następnie wpisany został do akt hipotecznych nieruchomości we wsi Chmielniku pod Nr. 5 i 6 a Nr. rep. 2 i 3 oznaczonych pod dniem 6 (18) Października 1875 r. zaś do księgi Pisarza Trybunału dnia 15 (27) Października t. r.

Szczegółowy opis nieruchomości zajętych pod względem rozległości budynków, inwentarza maturalnego do gruntu mianowicie do fabryki przywiazanego i innych szczegółów, znajduje się w protokole zajęcia u popierającego sprzedaż Patrona Aleksandra Czyńskiego, gdzie również jak i u Pisarza Trybunału Cywilnego w Kaliszu zbiór objaśnień i warunki licytacyjne każdego z nich u przejrzane być mogą.

Podatki nieruchomości zajęte opłacają do urzędu wójta gminy Tyniec w ilości rs. 80 kop. 25 1/2 rocznie.

Kalisz d. 15 (27) Października 1875 r.
za Pisarza, Morawski.

N. D. 7254. *Pisarz Trybunału Cywilnego w Kaliszu.*

Zawiadamia, iż w dniu 2 (14) Grudnia r. b. w godzinach przedpołudniowych, na audjencji Trybunału Cywilnego w Kaliszu Wydziału I, w miejscu zwykłych posiedzeń tegoż Trybunału, ogłoszone zostaną po raz pierwszy warunki licytacyjne ułożone do sprzedaży w drodze przymuszonego wywłaszczenia.

3,600 z procentem jaki za należy być się okaże, na mocy dokumentów, a mianowicie:

1) Wykazu hipotecznego nieruchomości w mieście Kaliszu pod Nr. 496 położonej.

2) Aktu Rady familijnej w Sądzie Pokoju w Kaliszu pod dniem 28 Kwietnia (10 Maja) 1870 r. sporządzonego.

3) Decyzji w Trybunale Cywilnym w Kaliszu pod dniem 1 (13) Czerwca 1870 r. zapadłej, i

4) Aktu Cessy przed Rejentem Teodorem Kuskowskim w dniu 1 (13) Lipca 1875 r. zeznanej, przez akt Franciszka Roweckiego Komornika przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu w dniu 17 (29) Września 1875 r. rozpoczęty i tegoż samego dnia ukończony.

Akt ten doręczony został Pisarzowi Sądu Pokoju w Kaliszu Bolesławowi Miaskowskiemu i Prezydentowi miasta gub. Kalisza Franciszkowi Przedpełskiemu, obydwom pod d. 24 Września (6 Października) 1875 r. przez Woznego Sądu Pokoju w Kaliszu Ignacego Pelkę, następnie wpisany został, do księgi wieczystej Nieruchomości w Kaliszu Nr. 496 pod dniem 4 (16) Października t. r., a zaś do księgi Pisarza Trybunału d. 15 (27) Października t. r.

Szczegółowy opis nieruchomości zajętej pod względem rozległości, i innych szczegółów, znajduje się w protokole zajęcia u popierającego sprzedaż Patrona Aleksandra Czyńskiego, gdzie również jak i u Pisarza Trybunału zbiór objaśnień i warunki licytacyjne każdego czasu przejrzane można.

Podatki nieruchomości zajęte opłaca do Kasy Magistratu miasta Gubernjalnego Kalisza kop. 70 rocznie t. j. tytułem Składki ogajowej.

w Kaliszu d. 15 (27) Października 1875 r.
za Pisarza Morawski.

N. D. 7264.

Podpisany Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nr. 586b, w Warszawie zamieszkały, zawiadamia i ogłasza, niniejszem, iż na żądanie Apolonji z Gaduszewskich i Michała małżonków Nowickich obywateli w Pradze przy Warszawie pod Nr.

2468 zamieszkałych, przez Ksawerego Chraszczewskiego wówczas Patrona działających p-ko Julianie z Gaduszewskich i Stanisławowi małżonkom Nowickim obywatelom w Pradze przy Warszawie pod N-em 402 zamieszkałym, przez Mieczysława Wyrzykowskiego wówczas Patrona bronionym, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z dnia 9 (21) Czerwca 1866 roku dział majątku po niegdy Janie Demby i Franciszku Gaduszewskim pozostałego, głównie z dwóch nieruchomości Nr. 184 i 433 w Pradze pod Warszawą położonych składającego się, oszacowanie i sprzedaż tychże nieruchomości nakazał, następnym zaś wyrokiem z dnia 30 Czerwca (12 Lipca) 1867 r., opinię o niepodzielności dogodnego podziału w naturze powyższych nieruchomości i takse takowych przez biegłych sporządzoną zatwierdził. Gdy przez lat kilka zaprzestano popierania działów, tenże Trybunał wyrokiem z d. 8 (20) Stycznia 1870 r. na powództwo Reginy z Dembych i Apolinarego małżonków Pawłowskich przez Aleksandra Pludrzyńskiego Patrona, oraz Teofilu z Dembych i Wilhelma małżonków Lewandowskich, przez Łączkiego Obrońcę przy Senacie działających, p-ko Apolonji i Michałowi małżonkom Nowickim Marcyannie i Józefowi

4,942 obejmującego, składająca się:

Wartość tej nieruchomości wykryta w taksie biegłych w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie Wydziału II złożonej, gdzie prajrzana być może wynosi rs. 9,884 i od tej też sumy licytacja się zaczyna.

Po odbyciu I publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży w d. 21 Sierpnia (2 Września) 1875 r., termin do II-jej publikacji zażem przygotowanego przysądzenia powyższej nieruchomości wyznaczony został na dzień 6 (18) Października 1875 r. godziną 2 z południa i odbędzie się przed W. Aleksandrem Grochowskim Sędzią Trybunału Cywilnego w Warszawie delegowanym, w miejscu posiedzeń tegoż Trybunału Wydziale II.

Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży przejrzane być może w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie Wydziału II-go i u dopisanego Obrońcy w Warszawie pod N-em 586b zamieszkałego.

Aleksander Pludrzyński, Patron.

Następnie po odbyciu w dniu 6 (18) Października 1875 r. terminu przygotowanego przysądzenia, Delegowany Sędzia termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 23 Paźdz. (4 Listopada) 1875 roku godziną 1 1/2 z południa oznaczył. Termin jednak ten dla braku konkurentów spełził bezskutecznie, skutkiem czego Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z dnia 31 Października (12 Listopada) 1875 r. szacunek tej nieruchomości o 1/4 część czyli do sumy rsr. 7,413 obniżył. Delegowany zaś Sędzia nowy termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 21 Listopada (3 Grudnia) 1875 r. godziną 1 1/2 z południa oznaczył. Termin ten odbędzie się przed tymże Delegowanym, w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale II, a licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 7,413.

Warszawa d. 10 (22) Listopada 1875 r.
Aleksander Pludrzyński, Patron.

N. D. 7253. *Syndycy tymczasowy masy upadłości Hersza Lejb Gesundheit.*

W zastosowaniu się do art. 502 K. H.

Sekretarza Komisarza Włociańskiego powiatu Warszawskiego, w domu pod Nr. 1497 zamieszkałego, obecnie niewiadomego z pobytu, aby w ciągu dni 30 licząc od daty niniejszego pozwu, w Sądzie tutejszym się s'awił, gdyż w razie przeciwnym postępowaniem z nim będzie według prawa.

Warszawa d. 6 (18) Listopada 1875 r.

N. D. 7223. Sąd Policji Poprawczej w Kalwarji, zapożywa Antoniego Zailskiego mieszkańca wsi Bombienki, gminy Krosna, powiatu Kalwaryjskiego, obecnie niewiadomego z miejsca pobytu, aby w ciągu 30 dni stawił się w Sądzie tutejszym dla wysłuchania wyroku w sprawie zapadłego, w przeciwnym bowiem razie wedle prawa postępowaniem będzie.

Kalwarja d. 3 (15) Listopada 1875 r.

DRUKARNIA M. ZIEMKIEWICZA.

przy ulicy Krakowskie-Przedmieście pod Nr. 415
w pałacu Hr. Stanisława Potockiego egzystująca,
dawniej do ś. p. Jana Jaworskiego należąca,

zaopatrzona we wszelkie gatunki pism i ozdób, przyjmuje zamówienia w zakres jej robót wchodzące, i nadal pod firmą Zi-mkiewiczza funkcjonować będzie.